
UCHWAŁA Nr XXXVI/   /22 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 28 marca 2022 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zmn. ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zmn. ) – 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

                W uchwale Nr XXXIII/164/21 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 20.315.165,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

    zmniejsza się o kwotę 9.035,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 193.856,00 zł do kwoty  

   20.499.986,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 11.476.606,00 zł zmniejsza się o kwotę       

   9.035,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 193.856,00 zł do kwoty 11.661.427,00 zł, dochody  

    majątkowe wynoszą 8.838.559,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały  

    budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2). w § 2:      
     kwotę 22.750.775,60 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 9.035,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 1.293.856,00 zł do kwoty  

     24.035.596,60 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11.474.946,55 zł zmniejsza się o kwotę       

     9.035,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 352.815,06 zł do kwoty 11.818.726,61 zł, wydatki  

     majątkowe w kwocie 11.275.829,05 zł zwiększa się o kwotę 941.040,94 zł do kwoty 

     12.216.869,99 zł w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje  

     brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

    1. w § 2 w pkt 2 

      wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu   

      terytorialnego w kwocie 1.405.109,55 zł zwiększa się o kwotę 862.440,94 zł do kwoty 

      2.267.549,99 zł;  

 

3).§ 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 3.535.610,60zł. 

         2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

             1) kredytów i pożyczek   - 1.008.400,00 zł 

             2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  

                 wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

                 związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

                 w  odrębnych  ustawach w kwocie  1.427.210,60 zł, 

             3)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie  

                 1.100.000,00zł". 

 

 



 4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

      " 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

                3.827.210,60 zł. 

          2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

                291.600,00 zł."  

          3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku" otrzymuje  

                brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

    

5).  w § 6: 

     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

     z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6). w § 7: 

         1. w pkt 1 Załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022  

          roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

         2.  w § 7 po pkt 4 dodaje:  

             "5. "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

                    Unii Europejskiej określa załącznik nr 7b do uchwały", który otrzymuje                      

                    brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

3 

§ 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


